МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2024 № 3867-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 04.06.2020 № 1467 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Город Магадан»

	На основании статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Магадана от 04.06.2020 № 1467 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Город Магадан», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации.

    Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Город Магадан», мэр города Магадана	                                          Ю. Гришан